ПРОЕКТ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ № __/__
от ________ 20___ г.								  х. Клетский
О внесении изменений в решение сельской Думы Клетского сельского поселения от 27.12.2017 №15/2 «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры Клетского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области на период 2018 -2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 "Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов", постановлением Правительства Российской федерации от 26.02.2020 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения,
РЕШИЛА:
 1. Изложить раздел Программы «Паспорт программы» сроки и этапы реализации программы следующего содержания:
1.1. Продлить программу до 2027 года включительно без разбивки по этапам.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Клетского сельского поселения                                 Г.Р. Шахабов